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JURY - EPREUVES IMPOSEES
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

JUGE-ARBITRE: LAGABBE Sandrine DATE: 21/01/17

COMPETITION: JOURNEES TECHNIQUES HIVER LIEU: PONTAULT COMBAULT

CATEGORIE: Juniors

ATELIER N°1 ATELIER N°2 ATELIER N°3 ATELIER N°4

308 - 2,8 355g - 2,6 330c - 3 154 - 2,8

BONAVENTURE Magali JOURDREN Carole BONAVENTURE Magali JOURDREN Carole

N°1 BONAVENTURE Magali JOURDREN Carole BONAVENTURE Magali JOURDREN Carole

N°2 MOLLET Julie MORIN Ninon MOLLET Julie MORIN Ninon

N°3 MAUGEIN Alicia LEMAIRE Coralyne MAUGEIN Alicia LEMAIRE Coralyne

N°4 SAVINA Svetlana HUCHET Melodie SAVINA Svetlana HUCHET Melodie

N°5 RONDOT JULOU Emeline MAKAR Aurélie RONDOT JULOU Emeline MAKAR Aurélie

N°6 COME Léa STEFANI Audrey COME Léa STEFANI Audrey

N°7

N°1 ROBERT Cécile MARAISSE ROBERT Cécile MARAISSE

N°2

N°3

N°4

N°5

RIVIERE CATHERINE DEMEULEMESTER ALICE RIVIERE CATHERINE DEMEULEMESTER ALICE

N°1 CHASTAGNER Muriel MOLLET JOCELYNE

N°2 DECROIX MARIE MONGIAT MARIE CHRISTINE DECROIX MARIE MONGIAT MARIE CHRISTINE

N°3

N°1 CHASTAGNER Muriel MOLLET Jocelyne CHASTAGNER Muriel MOLLET Jocelyne

N°2

Coursier

SECRETARIAT

INFORMATIQUE

DELEGUE(E) 

Remplaçants / Lect. de Notes

JUGES EXAMEN

COMPOSITION

N° des Figures - Coeff.

JUGES

Lecteur de notes: 

Vice-Arbitre: 



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JUNIORS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 6

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 LEBLANC Diane 2001 49 51 48 48 47 49 4,850 52 54 48 53 54 59 5,325

2 PELOU Chloé 2001 58 60 59 60 60 57 5,925 59 60 59 60 59 60 5,950

3 PARISOT Nolwenn 2001 60 58 61 70 59 56 5,950 64 65 64 62 63 63 6,350

4 LE CHENADEC Chloé 2001 58 55 51 55 55 50 5,400 50 50 45 52 50 51 5,025

5 BURON Nell 2001 54 54 57 54 53 55 5,425 51 47 51 54 57 54 5,250

6 MERCIER Clea 2001 53 58 59 59 60 58 5,850 61 57 62 57 56 58 5,825

7 RAYMOND Elodie 2000 61 63 64 62 66 65 6,350 59 62 59 60 61 62 6,050

8 MEUNIER Inès 2000 63 57 60 58 55 57 5,800 57 57 55 55 53 56 5,575

9 PACHECO Justine 2000 67 70 67 70 67 62 6,775 64 65 66 66 66 65 6,550

10 CRUZ Emma 1999 61 64 58 59 57 60 5,950 59 60 61 61 64 62 6,100

11 DUMARCHE-THIN Sophie 2001 60 59 62 65 55 58 5,975 60 62 58 59 54 60 5,925

12 ROCH Clara 2001 59 57 57 60 58 57 5,775 53 54 54 50 53 52 5,300

13 CARBONE Serena 1999 62 63 64 62 62 61 6,225 58 59 57 58 56 59 5,800

14 BAKIR Amélie 2000 56 54 48 55 58 50 5,375 52 55 53 52 51 50 5,200

15 DACQUIN Lilas 2001 54 58 61 60 55 59 5,800 57 56 58 57 58 56 5,700

16 PELLEGRINI Laetitia 2001 60 65 63 70 65 63 6,400 61 66 65 62 65 55 6,325

17 ARCHAS Philippine 2001 58 58 62 59 60 59 5,900 56 58 57 54 56 54 5,575

18 THOBOIS Tania 2000 55 56 54 58 58 56 5,625 56 56 56 50 57 56 5,600

19 GHRAICHE Cedra 1999 55 57 55 55 56 57 5,575 60 61 62 59 59 58 5,975

20 PENEAUD Manon 2000 50 47 48 50 51 44 4,875 48 51 52 50 46 46 4,875

21 HUART Valene 2002 63 60 58 60 60 55 5,950 60 60 57 58 56 55 5,775

22 RUBIO-PALOMARES Maria-Fernanda2001 60 54 53 57 53 56 5,500 54 53 55 55 53 54 5,400

23 MAHEVAS Alizée 2001 58 54 56 58 55 62 5,675 52 52 51 52 50 52 5,175

24 BAILLY Marie 2002 60 59 64 62 65 65 6,275 4 57 59 60 60 57 5,825

25 POUSSIN Chiara 2001 62 58 60 62 57 59 5,975 52 53 54 52 50 57 5,275

26 HARDOT Paule 1999 65 67 65 75 67 66 6,625 60 61 58 58 57 59 5,875

27 CORNEILLE Nora 2002 0,000 0,000

28 PUCHER Eva 1999 59 55 50 56 53 53 5,425 50 47 50 53 46 46 4,825

29 BUENOS Paola 2002 53 56 54 59 55 55 5,500 56 49 56 55 60 58 5,625

30 ROUALEN Pauline 1999 70 69 68 73 67 69 6,900 66 67 69 63 66 66 6,625

31 LAFONT Aline 2000 56 57 57 56 56 54 5,625 58 56 55 57 58 55 5,650

32 BAUD BERTHIER Chiara 2000 54 57 54 57 55 56 5,550 56 58 56 58 59 54 5,700

33 GROSSEMY Eléonore 1999 63 60 56 58 58 60 5,900 57 54 55 55 55 52 5,475

34 PIETTE Camille 2001 58 61 60 63 56 59 5,950 62 63 63 57 62 61 6,200

35 DE CALUWE Juliette 2000 64 64 62 68 64 64 6,400 60 58 64 61 58 62 6,025

36 BACH Candice 2000 57 57 56 53 54 50 5,500 58 58 57 57 56 57 5,725

37 CHARLES Margot 2001 56 58 57 56 55 55 5,600 65 55 62 66 63 65 6,375

38 AMOR Myriam 2001 55 55 55 50 53 51 5,350 48 46 50 49 45 48 4,775

39 GRAICHE Pauline 1999 70 65 63 65 64 62 6,425 63 57 63 60 65 61 6,175

40 DEHLOUM Julie 2000 60 56 60 62 57 60 5,925 61 55 61 58 62 59 5,975

41 CRETINON Elise 2000 56 55 53 54 55 57 5,500 52 54 48 52 53 52 2 5,225

42 RONDOT JULOU Oceane 1999 70 65 70 63 65 65 6,625 64 61 65 67 64 66 6,475

43 WARIN Lou 2000 73 66 67 70 68 61 6,775 59 59 58 57 56 63 5,825

44 RAGUET Audrey 1999 67 60 65 66 66 60 6,425 60 62 61 64 61 61 6,125

45 BRAKCH Majdoline 2002 60 63 66 68 60 66 6,375 56 55 56 56 60 60 5,700
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notes 

rest.
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355g



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JUNIORS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 6

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:
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355g

46 LEPRAT Mathilde 2000 57 53 50 56 52 50 5,275 50 51 49 45 43 47 4,775

47 JOUANNY Anais 2000 0,000 0,000

48 CORROYER Ysaline 2000 57 51 52 56 53 52 5,325 61 59 60 58 58 61 5,950

49 TROUILLET Mélisande 2000 73 67 71 74 69 63 7,000 63 64 63 63 61 66 6,325

50 LOUVIGNE Claire 2001 62 55 58 58 56 63 5,850 57 58 58 60 58 64 5,850

51 ELISABETH Océane 1999 51 53 55 55 55 58 5,450 56 60 57 54 56 58 5,675

52 RAULT Calypso 2001 70 69 68 70 67 68 6,875 63 62 62 64 63 63 6,275

53 FELLOUS Inès 2000 57 59 59 64 57 61 5,900 58 59 56 56 57 57 5,700

54 DU PEYROUX Colombe 2000 59 62 63 62 65 60 6,175 59 54 57 57 57 57 5,700

55 LAMOTTE-D'INCAMPS Natacha 1999 62 61 58 66 61 62 6,150 60 64 60 62 62 62 6,150

56 ALLIEN Emilie 2001 57 54 50 54 54 55 5,425 50 47 52 52 53 45 5,025

57 KETCHEIAN-FRANCOTTE Celine2001 58 60 62 63 60 60 6,050 60 59 61 59 61 59 5,975

58 PIROG Anna 2001 64 58 56 68 58 59 5,975 60 60 59 58 60 60 5,975

59 PATINO Sarah 1999 56 51 57 58 57 56 5,650 52 50 49 55 55 52 5,225

60 TREMBLE Laura 1999 0,000 0,000

61 DELRIEU Marion 2002 59 57 63 60 60 57 5,900 61 63 62 60 62 63 6,200

62 TREMBLE Charlotte 1999 0,000 0,000

63 MARTIN MOUSSIER Alix 2000 64 62 65 68 61 62 6,325 62 66 63 60 61 62 6,200

64 ELKAIM Amélie 2000 63 61 58 63 62 60 6,150 64 61 63 63 62 63 6,275

65 CATHELINE Alexandra 2000 59 63 60 66 62 63 6,200 60 57 60 60 59 57 5,900

66 BOCQUILLION Léa 2001 61 63 58 59 60 62 6,050 59 59 61 61 56 60 5,975

67 RAYER CALLOC'H Mathilde 2000 57 60 60 60 59 61 5,975 60 58 62 57 58 59 5,875

68 GILET Aurore 2001 60 65 64 70 66 61 6,400 65 57 66 65 62 64 6,400



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JUNIORS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 6

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 LEBLANC Diane 2001 52 53 54 52 54 53 5,300 55 52 53 55 52 56 5,375

2 PELOU Chloé 2001 61 64 62 58 63 63 6,225 60 60 58 59 56 60 5,925

3 PARISOT Nolwenn 2001 65 66 62 68 66 62 6,475 63 64 62 64 60 62 6,275

4 LE CHENADEC Chloé 2001 55 52 52 51 50 54 5,225 51 53 54 54 55 55 5,400

5 BURON Nell 2001 53 56 53 53 54 55 5,375 54 52 53 56 54 53 5,350

6 MERCIER Clea 2001 61 60 57 58 59 60 5,925 63 64 64 65 64 63 6,375

7 RAYMOND Elodie 2000 57 57 54 55 55 58 5,600 55 57 56 57 55 51 5,575

8 MEUNIER Inès 2000 59 59 61 56 58 57 5,825 56 59 57 58 54 58 5,725

9 PACHECO Justine 2000 63 65 65 68 63 60 6,400 66 64 62 63 65 64 6,400

10 CRUZ Emma 1999 64 63 60 59 56 56 5,950 63 60 60 60 58 62 6,050

11 DUMARCHE-THIN Sophie 2001 61 58 60 61 57 58 5,925 58 60 59 59 60 58 5,900

12 ROCH Clara 2001 54 56 58 56 54 54 5,500 56 57 57 58 56 60 5,700

13 CARBONE Serena 1999 64 58 60 55 58 56 5,800 58 60 58 59 58 59 5,850

14 BAKIR Amélie 2000 47 47 45 47 43 49 4,650 54 50 53 51 48 50 5,100

15 DACQUIN Lilas 2001 58 55 55 56 54 52 5,500 57 56 58 58 58 58 5,775

16 PELLEGRINI Laetitia 2001 59 63 62 61 60 60 6,075 60 61 63 61 63 57 6,125

17 ARCHAS Philippine 2001 54 55 56 57 58 55 5,575 57 55 56 56 52 50 5,475

18 THOBOIS Tania 2000 54 49 57 55 53 52 5,350 55 58 55 55 56 54 5,525

19 GHRAICHE Cedra 1999 61 60 58 60 60 58 5,950 58 59 57 58 55 56 5,725

20 PENEAUD Manon 2000 50 48 48 52 53 50 5,000 50 55 54 50 52 49 5,150

21 HUART Valene 2002 67 58 61 59 59 59 5,950 61 63 62 61 60 60 6,100

22 RUBIO-PALOMARES Maria-Fernanda2001 45 47 49 49 50 52 4,875 57 48 52 50 52 58 5,275

23 MAHEVAS Alizée 2001 47 47 40 50 48 51 4,800 53 50 53 56 51 49 5,175

24 BAILLY Marie 2002 60 58 55 57 58 59 5,800 62 62 62 61 60 61 6,150

25 POUSSIN Chiara 2001 60 57 56 57 54 54 5,600 59 61 56 59 61 60 5,975

26 HARDOT Paule 1999 61 59 59 63 60 58 5,975 58 59 60 60 58 60 5,925

27 CORNEILLE Nora 2002 0,000 0,000

28 PUCHER Eva 1999 46 50 50 47 44 50 4,825 49 48 48 49 46 47 4,800

29 BUENOS Paola 2002 54 55 52 57 54 52 5,375 57 58 57 57 58 59 5,750

30 ROUALEN Pauline 1999 67 66 63 62 64 64 6,425 65 64 67 65 68 66 6,575

31 LAFONT Aline 2000 54 56 57 57 54 60 5,600 59 58 58 57 60 58 2 5,825

32 BAUD BERTHIER Chiara 2000 52 58 54 56 55 56 5,525 55 50 54 55 52 57 5,400

33 GROSSEMY Eléonore 1999 56 56 53 55 56 56 5,575 57 57 53 57 53 59 5,600

34 PIETTE Camille 2001 63 60 60 54 59 59 5,950 62 59 59 58 57 61 5,925

35 DE CALUWE Juliette 2000 60 62 58 61 56 54 5,875 58 57 60 60 59 57 5,850

36 BACH Candice 2000 56 54 55 57 54 55 5,500 57 59 57 57 57 58 5,725

37 CHARLES Margot 2001 61 61 61 59 60 65 6,075 62 62 61 62 61 61 6,150

38 AMOR Myriam 2001 51 50 45 53 50 49 5,000 47 49 45 50 47 49 4,800

39 GRAICHE Pauline 1999 63 65 64 60 63 59 6,250 63 62 58 60 56 59 5,975

40 DEHLOUM Julie 2000 59 62 60 63 58 61 6,050 60 56 56 56 56 52 5,600

41 CRETINON Elise 2000 50 50 50 54 45 53 5,075 54 50 53 54 53 50 5,250

42 RONDOT JULOU Oceane 1999 67 66 65 64 64 65 6,500 60 61 60 60 58 58 5,950

43 WARIN Lou 2000 57 60 54 60 57 56 5,750 61 63 62 61 57 57 6,025

44 RAGUET Audrey 1999 56 61 55 59 59 60 5,850 60 62 63 63 61 61 6,175

45 BRAKCH Majdoline 2002 55 55 56 55 58 62 5,600 58 60 60 61 63 62 6,075
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JUNIORS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 6
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46 LEPRAT Mathilde 2000 49 49 48 43 50 50 4,900 48 45 45 47 40 44 4,525

47 JOUANNY Anais 2000 0,000 0,000

48 CORROYER Ysaline 2000 61 59 60 60 59 56 5,950 61 60 59 58 55 59 5,900

49 TROUILLET Mélisande 2000 62 62 62 62 60 60 6,150 62 61 61 61 62 63 6,150

50 LOUVIGNE Claire 2001 59 56 50 57 57 60 5,725 61 59 60 60 58 59 5,950

51 ELISABETH Océane 1999 56 55 54 55 54 55 5,475 58 54 57 57 56 56 5,650

52 RAULT Calypso 2001 63 63 63 63 61 66 6,300 63 58 56 57 60 57 5,800

53 FELLOUS Inès 2000 56 59 61 57 58 57 5,775 54 50 54 53 54 54 5,375

54 DU PEYROUX Colombe 2000 63 60 62 61 62 58 6,125 59 62 59 58 59 59 5,900

55 LAMOTTE-D'INCAMPS Natacha 1999 60 63 63 60 63 61 6,175 61 60 60 60 54 58 5,950

56 ALLIEN Emilie 2001 48 49 50 51 50 52 5,000 49 47 52 49 46 42 4,775

57 KETCHEIAN-FRANCOTTE Celine2001 58 61 62 60 58 57 5,925 62 59 58 57 60 60 5,925

58 PIROG Anna 2001 57 56 56 60 59 61 5,800 58 58 57 56 55 57 5,700

59 PATINO Sarah 1999 56 53 53 55 52 55 5,400 50 48 48 48 52 51 4,925

60 TREMBLE Laura 1999 0,000 0,000

61 DELRIEU Marion 2002 62 61 61 62 60 59 6,100 59 59 57 58 56 60 5,825

62 TREMBLE Charlotte 1999 0,000 0,000

63 MARTIN MOUSSIER Alix 2000 55 58 63 56 60 59 5,825 63 63 63 61 60 63 6,250

64 ELKAIM Amélie 2000 58 64 60 62 61 60 6,075 61 62 62 62 62 64 6,200

65 CATHELINE Alexandra 2000 54 58 56 60 56 55 5,625 60 60 58 59 58 60 5,925

66 BOCQUILLION Léa 2001 59 59 55 60 59 57 5,850 60 60 60 61 62 59 6,025

67 RAYER CALLOC'H Mathilde 2000 56 57 57 57 55 55 5,625 59 61 63 61 57 59 6,000

68 GILET Aurore 2001 62 62 58 63 63 60 6,175 62 60 59 59 64 66 6,125



limite impression Limite impression

JOURNEES TECHNIQUES HIVER Juniors Limite impression

21/01/17 - PONTAULT COMBAULT

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 ROUALEN Pauline 1999 AS NS LES AQUARINES 6,900 6,625 6,425 6,575 66,2768

2 PACHECO Justine 2000 STADE FRANÇAIS 6,775 6,550 6,400 6,400 65,2857

3 TROUILLET Mélisande 2000 STADE FRANÇAIS 7,000 6,325 6,150 6,150 64,0313

4 RONDOT JULOU Oceane 1999 AS NS LES AQUARINES 6,625 6,475 6,500 5,950 63,8795

5 RAULT Calypso 2001 STADE FRANÇAIS 6,875 6,275 6,300 5,800 63,1295

6 GILET Aurore 2001 AS NS LES AQUARINES 6,400 6,400 6,175 6,125 62,7098

7 PARISOT Nolwenn 2001 AS CORBEIL-ESSONNE 5,950 6,350 6,475 6,275 62,6473

8 PELLEGRINI Laetitia 2001 AS NS LES AQUARINES 6,400 6,325 6,075 6,125 62,2679

9 GRAICHE Pauline 1999 AS NS LES AQUARINES 6,425 6,175 6,250 5,975 62,0759

10 ELKAIM Amélie 2000 AS NS LES AQUARINES 6,150 6,275 6,075 6,200 61,7143

11 MARTIN MOUSSIER Alix 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 6,325 6,200 5,825 6,250 61,4330

12 RAGUET Audrey 1999 AS NS LES AQUARINES 6,425 6,125 5,850 6,175 61,3884

13 LAMOTTE-D'INCAMPS Natacha 1999 GARCHES AQUA'SPORTS 6,150 6,150 6,175 5,950 61,0670

14 HARDOT Paule 1999 AS NS LES AQUARINES 6,625 5,875 5,975 5,925 61,0179

15 WARIN Lou 2000 AS CORBEIL-ESSONNE 6,775 5,825 5,750 6,025 60,9241

16 CHARLES Margot 2001 STADE FRANÇAIS 5,600 6,375 6,075 6,150 60,4464

17 DE CALUWE Juliette 2000 AS NS LES AQUARINES 6,400 6,025 5,875 5,850 60,3482

18 BAILLY Marie 2002 JEANNE D'ARC DRANCY 6,275 5,825 5,800 6,150 60,1205

19 PELOU Chloé 2001 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,925 5,950 6,225 5,925 60,1116

20 CRUZ Emma 1999 ES MASSY NATATION 5,950 6,100 5,950 6,050 60,0982

21 DELRIEU Marion 2002 JEANNE D'ARC DRANCY 5,900 6,200 6,100 5,825 60,0446

22 PIETTE Camille 2001 GARCHES AQUA'SPORTS 5,950 6,200 5,950 5,925 60,0179

23 MERCIER Clea 2001 AS NS LES AQUARINES 5,850 5,825 5,925 6,375 59,9554

24 DU PEYROUX Colombe 2000 STADE FRANÇAIS 6,175 5,700 6,125 5,900 59,8259

25 BOCQUILLION Léa 2001 AS NS LES AQUARINES 6,050 5,975 5,850 6,025 59,7277

26 KETCHEIAN-FRANCOTTE Celine 2001 STADE FRANÇAIS 6,050 5,975 5,925 5,925 59,6786

27 HUART Valene 2002 AS NS LES AQUARINES 5,950 5,775 5,950 6,100 59,4688

28 BRAKCH Majdoline 2002 JEANNE D'ARC DRANCY 6,375 5,700 5,600 6,075 59,3571

29 DUMARCHE-THIN Sophie 2001 STADE FRANÇAIS 5,975 5,925 5,925 5,900 59,3125

30 CARBONE Serena 1999 STADE FRANÇAIS 6,225 5,800 5,800 5,850 59,1875

31 CATHELINE Alexandra 2000 AS CORBEIL-ESSONNE 6,200 5,900 5,625 5,925 59,0759

32 DEHLOUM Julie 2000 CERGY NAT SYNCHRO 5,925 5,975 6,050 5,600 58,8884

33 RAYMOND Elodie 2000 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 6,350 6,050 5,600 5,575 58,8571

34 RAYER CALLOC'H Mathilde 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,975 5,875 5,625 6,000 58,6429

35 PIROG Anna 2001 AS CORBEIL-ESSONNE 5,975 5,975 5,800 5,700 58,5938

36 LOUVIGNE Claire 2001 JEANNE D'ARC DRANCY 5,850 5,850 5,725 5,950 58,4152

37 GHRAICHE Cedra 1999 GARCHES AQUA'SPORTS 5,575 5,975 5,950 5,725 58,0580

38 CORROYER Ysaline 2000 CERGY NAT SYNCHRO 5,325 5,950 5,950 5,900 57,8125

39 MEUNIER Inès 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,800 5,575 5,825 5,725 57,3571

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JUNIORS



limite impression Limite impression

JOURNEES TECHNIQUES HIVER Juniors Limite impression

21/01/17 - PONTAULT COMBAULT

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JUNIORS

40 POUSSIN Chiara 2001 VGA ST-MAUR 5,975 5,275 5,600 5,975 57,1205

41 DACQUIN Lilas 2001 VGA ST-MAUR 5,800 5,700 5,500 5,775 56,9018

42 FELLOUS Inès 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,900 5,700 5,775 5,375 56,8884

43 GROSSEMY Eléonore 1999 CA ORSAY 5,900 5,475 5,575 5,600 56,3929

44 ARCHAS Philippine 2001 GARCHES AQUA'SPORTS 5,900 5,575 5,575 5,475 56,3125

45 BACH Candice 2000 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,500 5,725 5,500 5,725 56,0848

46 ROCH Clara 2001 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,775 5,300 5,500 5,700 55,7232

47 ELISABETH Océane 1999 GARCHES AQUA'SPORTS 5,450 5,675 5,475 5,650 55,5893

48 BUENOS Paola 2002 VGA ST-MAUR 5,500 5,625 5,375 5,750 55,5804

49 BAUD BERTHIER Chiara 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,550 5,700 5,525 5,400 55,4063

50 THOBOIS Tania 2000 VGA ST-MAUR 5,625 5,600 5,350 5,525 55,2054

51 LAFONT Aline 2000 STADE FRANÇAIS 5,625 5,650 5,600 5,825 2,0 54,7411

52 BURON Nell 2001 VGA ST-MAUR 5,425 5,250 5,375 5,350 53,5223

53 PATINO Sarah 1999 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,650 5,225 5,400 4,925 53,0313

54 LE CHENADEC Chloé 2001 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,400 5,025 5,225 5,400 52,6607

55 RUBIO-PALOMARES Maria-Fernanda 2001 CA ORSAY 5,500 5,400 4,875 5,275 52,5313

56 LEBLANC Diane 2001 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 4,850 5,325 5,300 5,375 52,1205

57 MAHEVAS Alizée 2001 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 5,675 5,175 4,800 5,175 51,9955

58 BAKIR Amélie 2000 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,375 5,200 4,650 5,100 50,7143

59 CRETINON Elise 2000 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 5,500 5,225 5,075 5,250 2,0 50,5982

60 ALLIEN Emilie 2001 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,425 5,025 5,000 4,775 50,5580

61 AMOR Myriam 2001 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,350 4,775 5,000 4,800 49,8527

62 PENEAUD Manon 2000 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 4,875 4,875 5,000 5,150 49,7723

63 PUCHER Eva 1999 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,425 4,825 4,825 4,800 49,6875

64 LEPRAT Mathilde 2000 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,275 4,775 4,900 4,525 48,7098

65 CORNEILLE Nora 2002 VGA ST-MAUR 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

65 JOUANNY Anais 2000 CA ORSAY 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

65 TREMBLE Laura 1999 AS NS LES AQUARINES 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

65 TREMBLE Charlotte 1999 AS NS LES AQUARINES 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000


